
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 51, Ano V

Bom Sucesso, 24 de Abril de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de licitação – Processo Licitatório Nº. 034/2018 - Pregão Presencial Nº. 013/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de licitação – Processo Licitatório Nº. 034/2018 - Pregão Presencial Nº. 013/2018
 - TIPO: Menor Preço pó Item – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS EM PATRIMÔNIO CULTURAL.  Abertura dia 09/05/2018 às 13h00.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 031/2017 Pregão 012/2017 Contrato
036/2017. Objeto: Fica prorrogado o contrato por 12 (doze) meses a partir de 21 de abril de 2018. Empresa: WANDERSON JOSÉ
GUIMARÃES SILVA-ME, CNPJ nº. 71.375.802/0001-24.

Licitações - Extratos de Contratos

Extratos de Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 024/2018
PREGÃO Nº :007/2018 – CONTRATO nº 028/2018  Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e
destinação final de resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B e E, visando atender a Resolução da Diretoria Colegiada da
Agência Nacional do Meio Ambiente – RDC nº 306, de 7 de dezembro de 2004, Resoluções CONAMA nº 237, de 19 de dezembro
de 1997 e 358, de 29 de abril de 2005 e Deliberação Normativa do COPAM 171 de 22 de dezembro de 2011. - valor de R$17.628,00
( dezessete mil seiscentos e vinte e oito mil reais.)) – empresa SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS MG LTDA CNPJ nº
05.266.324/0003-51  Validade: 12 meses

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 026/2018
PREGÃO Nº :008/2018 – CONTRATO nº 029/2018 contratação de empresa especializada em locação (cessão de direito de uso) de
SOFTWARE  no valor de R$20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) – empresa ELO ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA , CNPJ
nº 02.895.668/0001-70 Validade: 12 meses



Bom Sucesso, 24 de Abril de 2018 - Edição Nº 51, Ano V Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 029/2018
PREGÃO Nº :011/2018 – CONTRATO nº 030/2018 para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
FISIOTERAPIA  no valor de R$164,00 (cento e sessenta e quatro reais) – empresa UNILAB COMÉRCIO LTDA CNPJ
06.244.376/0001-28 Validade: até 31/12/2018

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 029/2018
PREGÃO Nº: 011/2018 – CONTRATO nº 031/2018 para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
FISIOTERAPIA  no valor de R$9.436,00 (nove mil quatrocentos e trinta e seis reais) – empresa FAM LTDA CNPJ
10.393.891/0001-47 Validade: até 31/12/2018

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 029/2018
PREGÃO Nº: 011/2018 – CONTRATO nº 032/2018 para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
FISIOTERAPIA  no valor de R$819,00 (oitocentos e dezenove reais) – empresa ALFAGÁS LTDA CNPJ 24.030.552/0001-00
Validade: até 31/12/2018

Licitações - Extrato de Ata

Extratos de Atas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE ATA -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 027/2018 PREGÃO
Nº: 009/2018 – ATA  nº 027/2018 para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS – REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR
DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA CMED DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS SIMILAR E
ÉTICOS. Empresa ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA desconto de 76,50% nos medicamentos genéricos CNPJ
03.945.035/0001-91 Validade: 12 meses

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE ATA -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 027/2018 PREGÃO
Nº: 009/2018 – ATA  nº 028/2018 para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS – REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR
DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA CMED DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS SIMILAR E
ÉTICOS. Empresa  ALFALAGOS LTDA desconto de 61,00% nos medicamentos similares CNPJ 05.194.502/0001-14 Validade: 12
meses

Atos do Executivo - Relação Mensal de Compras

Relação de Compras do mês de março de 2018

A Relação de Compras efetuada no mês de março de 2018 poderá ser visualizada no site da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG ( http://bomsucesso.mg.gov.br/ ), na aba "Publicações",
clicando na opção "Relação Mensal de Compras".


		2018-04-24T18:28:44-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




